

KD ČRNIKA d.o.o.

Obala 72

51521 Punat

oib: 01052285357

t: +385 51 855 265

m: info@kd-crnika.hr

žiro račun: HR4924020061100663287

**CJENIK USLUGA 2022**

Naziv	jed. mjere	neto	pdv 25%	bruto KN
RADNI SAT DJELATNIKA				
Čistačica, čistač javnih povr.	sat *	80,00	20,00	100,00
Komunalni radnik	sat *	100,00	25,00	125,00
Kućni majstor	sat *	120,00	30,00	150,00
USLUGE PRIJEVOZA, ALATA I STROJEVA				
Prijevoz kom. vozilom (unutar mjesta Punat)	tura	140,00	35,00	175,00
Prijevoz kom. vozilom (van mjesta Punat) tura	km	10,00	2,50	12,50
Čistilica za čišćenje ulica	sat *	400,00	100,00	500,00
Rad stroja I (trimer, kosilica, bušilica, škare za živicu)	sat *	70,00	17,50	87,50
Rad stroja II (motorna pila)	sat *	80,00	20,00	100,00
Usluga uklanjanja stabla po metru visine	m'	200,00	50,00	250,00
Korištenje specijalnih vozila	sat *	500,00	125,00	625,00
USLUGE LUČKIH DJELATNOSTI I NAUČKOG TURIZMA				
Sidrište na bovi	paušal	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
Sidrenje na bovi (po metru+paušal)	m/d	16,00 kn	4,00 kn	20,00 kn
Prolazna sidrišta paušal *	met/sez.	960,00 kn	240,00 kn	1.200,00 kn
Rezervacija sidrišta	kom	160,00 kn	40,00 kn	200,00 kn
Tegljenje brodice unutar luke Punat	sat	160,00 kn	40,00 kn	200,00 kn
ODLAGANJE OTPADA NA DEPONIJU				
Auto prikolica	kom	24,00	6,00	30,00
Traktorska prikolica	kom	24,00	6,00	30,00
Kamion do 3,5 t nosivosti	kom	100,00	25,00	125,00
Kamion preko 3,5 t nosivosti	kom	280,00	70,00	350,00
GODIŠNJE GROBNE NAKNADE I USLUGE				
Grobno mjesto pov. do 5 m2 - groblje Sv. Blaž	kom	100,00	25,00	125,00
Grobno mjesto pov. 5 m2 i više - groblje Sv. Blaž	kom	160,00	40,00	200,00
Grobno mjesto pov. 10 m2 i više-groblje Sv. Blaž	kom	200,00	50,00	250,00
Grobna niša jednosturka - groblje Sv. Blaž	kom	60,00	15,00	75,00
Grobna niša dvostruka - groblje Sv. Blaž	kom	100,00	25,00	125,00
Grobna niša trostruka - groblje Sv. Blaž	kom	120,00	30,00	150,00
Grobno mjesto pov. do 5 m2 - groblje St. Baška	kom	72,00	18,00	90,00
Grobno mjesto pov. 5 m2 i više - groblje St. Baška	kom	100,00	25,00	125,00
Korištenje struje ili vode - manji radovi	dan	24,00	6,00	30,00
Korištenje struje ili vode - za izradu grobnice	dan	40,00	10,00	50,00
Čišćenje grobnog mjesta do 5 m2	kom	80,00	20,00	100,00
Čišćenje grobnog mjesta 5 m2 i više	kom	128,00	32,00	160,00
Jednokratna naknada za održavanje grobnog mjesta na OP		1.200,00	300,00	1.500,00
Izdavanje raznih potvrda	kom	12,00	3,00	20,00
Preuzimanje pokojnika iz vozila		160,00	40,00	200,00
Čišćenje mrtvačnice i priprema za pogreb		200,00	50,00	250,00
Organizacija pogreba na groblju		200,00	50,00	250,00
Otvaranje - zatvaranje niše		600,00	150,00	750,00
Otvaranje - zatvaranje grobnice		800,00	200,00	1.000,00
Materijal za zatvaranje grobnice		360,00	90,00	450,00
Materijal za zatvaranje niše		160,00	40,00	200,00
Demontaža i montaža poklopne ploče (kod iskopa groba)		320,00	80,00	400,00
Iskop groba sa odvozom viška zemlje		1.800,00	450,00	2.250,00
Ekshumacija - suha (kod redovnog ukopa)		600,00	150,00	750,00
Vrećica za kosti		80,00	20,00	100,00
Pratioci lijesa-nosači (4 izvršioća)		1.000,00	250,00	1.250,00
Nepredviđeni radovi	započeti sat	160,00	40,00	200,00

NAPLATA PARKIRANJA				
Osobna vozila - prva zona (01.05.- 30.06.) i (1.9. -31.10.)	sat	4,00 kn	1,00 kn	5,00 kn
Osobna vozila - prva zona (01.07 - 31.08)	sat	6,40 kn	1,60 kn	8,00 kn
Osobna vozila - nulta zona (01.05.-31.10)	sat	8,00 kn	2,00 kn	10,00 kn
Dnevna karta -prva zona (01.05.-30.06. i 01.09.-31.10.)	kom	56,00 kn	14,00 kn	70,00 kn
Dnevna karta - prva zona (01.07.-31.08.)	kom	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
Osobna vozila - druga zona (01.06 - 30.09)	sat	4,00 kn	1,00 kn	5,00 kn
Dnevna karta - druga zona (cijela sezona)	kom	48,00 kn	12,00 kn	60,00 kn
Dnevna karta s nalogom(DPK)-prva zona(5,6,9 i 10 mjesec)	kom	72,00 kn	18,00 kn	90,00 kn
Dnevna karta s nalogom(DPK)- prva zona (7. i 8. mjesec)	kom	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
Dnevna karta s nalogom (DPK) - nulta zona (cijela sezona)	kom	160,00 kn	40,00 kn	200,00 kn
Dnevna karta s nalogom(DPK) -druga zona (cijela sezona)	kom	56,00 kn	14,00 kn	70,00 kn
Tjedna karta-druga zona	kom	240,00 kn	60,00 kn	300,00 kn
Mjesečna karta-druga zona	kom	480,00 kn	120,00 kn	600,00 kn
Sezonska karta	kom	800,00 kn	200,00 kn	1.000,00 kn
Povlaštena sezonska karta za fizičke osobe / zona naplate	kom	400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn
Povlaštena sezonska karta za obrte i pravne osobe	kom	400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn
Autobus (01.03. - 31.10) - maksimalno do 3 sata	sat	64,00 kn	16,00 kn	80,00 kn
Autobus dnevna karta	kom	320,00 kn	80,00 kn	400,00 kn
BOJANJE HORIZONTALNE SIGNALIZACIJE				
Obnova pune / isprekidane crte	m	2,40 kn	0,60 kn	3,00 kn
Obnova stop crte	m2	32,00 kn	8,00 kn	40,00 kn
Obnova stop slova	kom	48,00 kn	12,00 kn	60,00 kn
Iscrtavanje nove stop crte	m2	48,00 kn	12,00 kn	60,00 kn
Iscrtavanje novih stop slova	kom	56,00 kn	14,00 kn	70,00 kn
Obnova strelice jednosmjerno	kom	48,00 kn	12,00 kn	60,00 kn
Obnova strelice dvosmjerno	kom	64,00 kn	16,00 kn	80,00 kn
Iscrtavanje nove strelice dvosmjerno	kom	104,00 kn	26,00 kn	130,00 kn
Iscrtavanje nove strelice jednosmjerno	kom	96,00 kn	24,00 kn	120,00 kn
Obnova pješačkog prelaza	m2	16,00 kn	4,00 kn	20,00 kn
Obnova parkinga	kom	48,00 kn	12,00 kn	60,00 kn
Obnova oznake invalid/dostava	kom	96,00 kn	24,00 kn	120,00 kn
Obnova otoka	m2	16,00 kn	4,00 kn	20,00 kn
Obnova križa, trokuta, crnjenje	m2	24,00 kn	6,00 kn	30,00 kn
Iscrtavanje novog parkinga	kom	64,00 kn	16,00 kn	80,00 kn
Iscrtavanje nove pune crte	m	3,20 kn	0,80 kn	4,00 kn
Iscrtavanje novog pješačkog prelaza	m2	56,00 kn	14,00 kn	70,00 kn
OSTALO				
Ležarina u ograđenom prostoru	m2	40,00 kn	10,00 kn	50,00 kn
Izdavanje raznih potvrda	kom	12,00 kn	3,00 kn	15,00 kn

Napomena:

* prilikom obračuna računa se svaki započeti sat ili započeti metar

** prilikom obračuna računa se puni metar

Pogrebne usluge koje se na zahtjev korisnika usluge izvode subotom ili drugim neradnim danom se uvećavaju za 50%.

Punat, 01/05/2022.

KLASA:307-01/22-01/02

URBROJ:2170-31-05-10/01-22-01

Ivica Kvasić mag.oec.

Direktor